izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā”, kā arī ņemot vērā Kaunatas apvienības pārvaldes 
2025.gada 29.aprīļa ierosinājumu Nr.KAUNPA/2025/2.2/234,  

Finanšu komiteja nolemj: 

atļaut Kaunatas apvienības pārvaldei izmantot no nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā 
iegūtos līdzekļus EUR 3875,00 (trīs tūkstoši astoņi simti septiņdesmit pieci eiro, 00 centi) apmērā 
šādam mērķim: 

1. Jaunu logu žalūziju iegādei Kaunatas apvienības pārvaldes administratīvai ēkai Kaunatas 
pagastā īstenojamā projekta “Kaunatas apvienības pārvaldes ēkas Kaunatā 
energoefektivitātes uzlabošana” ietvaros.